
C# developer s možností full remote!
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme šikovného .NET vývojáře, který se nebojí nových výzev! Máme tu pro Tebe spoustu projektů na
výběr. Můžeš se věnovat vývoji mobilních aplikací, systémům pro energetiku, tvorbě e-shopů nebo klidně i
herním platformám, výběr je čistě na Tobě a můžeš se tomu věnovat odkudkoliv z pohodlí domova…

Náplň práce
Údržba a rozvoj stávajícího produktu.  
Vývoj a práce v menších týmech.  
Úpravy a změny v aplikaci. 

Požadavky
Zkušenost s vývojem v prostředí .NET 6 v jazyce C# alespoň 2 roky.  
Kreativní myšlení a schopnost řešit problémy.  
Zkušenosti s databázemi např. MS SQL.  
Výhodou je angličtina na komunikativní úrovni. 

Nabízíme
Odpovídající platové ohodnocení s jistotou růstu.  
Možnost částečného home office.  
5 týdnů dovolené, sickdays.  
Notebook i pro soukromé využití.  
Stravenky, multisport karta, kafetérie.  
Školení, vzdělávání a kurzy.  
Profesní i kariérní růst.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


